

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na
rozbudowę Żłobka Miejskiego „Leśna Polana” na Osiedlu Zachód w Stargardzie

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie badań geotechnicznych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zamieszcza w załączeniu opinię dla ustalenia geotechnicznych warunków posadowienia.

Pytanie nr 2

Proszę o zamieszczenie projektu technicznego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że projekt techniczny został dołączony do przetargu w trzech odrębnych folderach o nazwach: branża sanitarna, branża konstrukcyjna oraz branża elektryczna. Są one umieszczone w pliku pod nazwą "dokumenty zamówienia", który wymaga pobrania i rozpakowania. Projekty PAB oraz PZT są z kolei umieszczone w folderze branża architektoniczna.

Zamawiający informuje, że wprowadza następującą zmianę w treści SWZ:

W załączniku nr 6 - **Projektowane Postanowienia Umowy - WZÓR UMOWY**,
w **§ 5 PŁATNOŚCI, ust. 7** otrzymuje brzmienie:

„Zakazuje się, bez pisemnej zgody Zamawiającego, dokonywania jakichkolwiek cesji wierzytelności oraz zastawu praw wynikających z niniejszej umowy, **pod rygorem nieważności**, z zastrzeżeniem ust. 10.”

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.